

SURVEY OF INDIA

DIGITAL PRODUCT INDENT FORM (FOR PRIVATE ENTERPRISES/NGO'S/CENTER OR STATE PSUs/OTHERS) (INDIAN ONLY)

Please select one from the following:

PRIVATE ENTERPRISES NON GOVERNMENTAL ORGANISATION OTHERS

1.	User ID (If allotted)	:	
2.	Name of Pvt Enterprises/NGO/Firm/Individual	:	
3.	Address:-		
3.1	City	:	
3.2	State	:	
3.3	Pin Code	:	
4.	Phone	:	
5.	Fax	:	
6.	E-mail	:	
7.	Website	:	
8.	Field of Work	:	
9.	Purpose of Indenting	:	
10.	Details of Contact Person		
10.1	Name	:	
10.2	Identification	:	
10.3	Address	:	
11.	Details of Map /Data Indent		
11.1	Sheet No's	:	
11.2	Geographical Limits		
	Upper Right(Lat/Long-DDMMSS)	:	
	Lower Left(Lat/Long-DDMMSS)	:	
11.3	Place/District/State	:	
11.4	For other maps (please fill your requirement)	:	
12	Type of Licence required		
12.1	Publishing License	:	
12.2	Media License	:	
12.3	Internet License	:	
12.4	Digital License	:	

CERTIFICATE OF UNDERTAKING

1.	The data purchased from Survey of India in _____ format will be used by _____ (Name of Private Enterprises/NGO/Individual) and shall not be passed on to any third party or agency or Individual (Indian or Foreign) either in part or full.
2.	The data will not be used for commercial purposes by selling or to earn consultancy fees, honoraria etc.
3.	Due acknowledgement will be given to Survey of India for the source of data in all reports, publications etc.
4.	The data supplied by Survey of India will not be put on internet or will not be transmitted through any electronic media/print media/fax etc or copied, scanned and excerpted in any publication either partially or in full. (Applicable for Digital Licence, Publishing Licence and Media Licence only)
5.	That my NGO/Firm/myself shall abide by the rules mentioned in National Map Policy-2005.
6.	I _____(Name) _____(Designation) on behalf of _____(Name of enterprises/NGO/Firm/Individual) hereby Solemnly affirm /undertake that the facts stated above are true to the best of my knowledge and belief.

Date	:	Signature	:	
Place	:	Name	:	
		Seal of the Firm/NGO	:	

Digital data for Open Series Map will be licensed to the user in the following categories:

- 1) Digital License (DL):- It allows user to use SOI digital products for internal business use & the License Fee will be paid once.
- 2) Publishing License (PL):- It allows user to publish SOI mapping in books/ pamphlets/ CD-ROM, etc. & License Fee will be paid once and as per number of copies of publication.
- 3) Media License (ML):- It allows user to use 1:1M and other small scale SOI mapping in compressed JPEG format in newspaper, Magazines, Television and feature films, but not allow to be used in any advertisement. Licensing fee will be annual.
- 4) Internet License (IL):- It allows user to host 1:1M or smaller SOI mapping in compressed JPEG format in Licenses' website. Licensing fee will be annual.

भारतीय सर्वेक्षण विभाग

अंकीय उत्पाद मांग प्रपत्र (निजी उद्यमी / गैर सरकारी संगठन (एनजीओ) / केन्द्र या राज्य के पीएसयू / सामान्य नागरिक) (केवल भारतीय नागरिकों हेतु) ।

कृपया निम्नलिखित में से एक को चुनें

निजी उद्यम

गैर सरकारी संगठन

अन्य

1.	उपयोगकर्ता आईडी (यदि आंबटित है तो)	:	
2.	निजी उद्यम / गैर सरकारी संगठन / फर्म / व्यैक्तिक का नाम	:	
3.	पता:-	:	
3.1	शहर	:	
3.2	राज्य	:	
3.3	पिन कोड	:	
4.	दूरभाष	:	
5.	फैक्स	:	
6.	ई-मेल	:	
7.	वेबसाइट	:	
8.	कार्य क्षेत्र	:	
9.	मांग का उद्देश्य	:	
10.	संपर्क किये जाने वाले व्यक्ति का विवरण	:	
10.1	नाम	:	
10.2	पहचान	:	
10.3	पता	:	
11.	मानचित्र/डाटा मांगपत्र का विवरण	:	
11.1	शीट संख्या	:	
11.2	भौगोलिक सीमाएं	:	
	ऊपर दाएं (अक्षांश/देशांतर-डिग्री मिनट सेकेंड)	:	
	नीचे बाएं (अक्षांश/देशांतर-डिग्री मिनट सेकेंड)	:	
11.3	स्थान/जिला/राज्य	:	
11.4	अन्य मानचित्रों के लिए (कृपया अपनी मांग भरें)	:	
12.	अपेक्षित लाइसेंस का प्रकार	:	
12.1	पब्लिशिंग लाइसेंस	:	
12.2	मीडिया लाइसेंस	:	

12.3	इंटरनेट लाइसेंस	:	
12.4	डिजिटल लाइसेंस	:	
वचनबंध प्रमाण-पत्र			
1.	भारतीय सर्वेक्षण विभाग से खरीदे गए डाटा.....फॉर्मेट में (निजी उद्यमी/गैर सरकारी संगठन) द्वारा प्रयोग किया जाएगा तथा किसी अन्य तीसरी पार्टी एजेंसी (भारतीय या विदेशी) को पूरा या आंशिक ग के रूप में नहीं भेजा जाएगा ।		
2.	डाटा का प्रयोग विक्रय द्वारा या परामर्श फीस, मानदेय आदि वाणिज्यिक उद्देश्य के लिए नहीं किया जाएगा।		
3.	भारतीय सर्वेक्षण विभाग को सभी रिपोर्टों, प्रकाशनों आदि में डाटा के प्रमाण के लिए पावती दी जाएगी ।		
4.	भारतीय सर्वेक्षण विभाग द्वारा उपलब्ध डाटा इंटरनेट पर नहीं डाला जाएगा अथवा किसी इलेक्ट्रॉनिक मीडिया/प्रिंट मीडिया/फैक्स आदि द्वारा हस्तांतरित नहीं किया जाएगा अथवा किसी प्रकाशन में आंशिक रूप में या पूर्णतः कॉपी, स्कैन और उद्धृत नहीं किया जाएगा । (केवल डिजिटल लाइसेंस, पब्लिशिंग लाइसेंस, और मीडिया लाइसेंस के लिए लागू)		
5.	गैर सरकारी संगठन/फर्म/स्वयं राष्ट्रीय मानचित्रण नीति - 2005 में निहित नियमों का पालन करेगा ।		
6.	मैं..... (नाम) (पदनाम) (उद्यम / गैरसरकारी संगठन / फर्म / व्यक्ति) की ओर से एतद् द्वारा दृढ़तापूर्वक पुष्टि करता हूँ कि उपर्युक्त तथ्य मेरी जानकारी और विश्वास के अनुसार सही हैं ।		
दिनांक	:	हस्ताक्षर	:
स्थान	:	नाम	:
		फर्म / गैर सरकारी संगठन की सील	:

प्रयोगकर्ता को खुली श्रृंखला मानचित्रों के लिए अंकीय डाटा निम्नलिखित वर्गों में लाइसेंस किया जाएगा :-

- 1) अंकीय लाइसेंस (डी०एल०) - इसके अंतर्गत प्रयोगकर्ता भारतीय सर्वेक्षण विभाग के अंकीय उत्पादों को आंतरिक बिजनेस के लिए प्रयोग कर सकता है तथा लाइसेंस फीस का भुगतान एक बार किया जाएगा ।
- 2) पब्लिशिंग लाइसेंस (पी०एल०) - इसके अंतर्गत प्रयोगकर्ता भारतीय सर्वेक्षण विभाग के मानचित्रों को पुस्तकों/पैम्पलेट/सी०डी० - रोम आदि में प्रकाशित कर सकता है तथा लाइसेंस फीस का भुगतान प्रकाशन की प्रतियों की संख्या के अनुसार एक बार किया जाएगा ।
- 3) मीडिया लाइसेंस (एम०एल०) - इसके अंतर्गत प्रयोगकर्ता 1:1 एम और भारतीय सर्वेक्षण विभाग के अन्य छोटे पैमाने के मानचित्रण कॉम्प्रसेड जेपीईजी फॉर्मेटमें अखबारों, मैगजीन, टेलीविजन और फीचर फिल्मों में प्रयोग कर सकता है लेकिन किसी विज्ञापन में प्रयोग करने की अनुमति नहीं है। लाइसेंस फीस वार्षिक देनी होगी ।
- 4) इंटरनेट लाइसेंस (आई०एल०)- इसके अंतर्गत प्रयोगकर्ता लाइसेंस वैब साइट पर 1:1 एम और भारतीय सर्वेक्षण विभाग के अन्य छोटे पैमानेके मानचित्रण कॉम्प्रसेड जेपीईजी फॉर्मेट में हॉस्ट (host) कर सकता है। लाइसेंस फीस वार्षिक होगी ।